

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ (รางวี) บริเวณคุ้มบ่อแดง

บ้านทรัพย์ศรีมงคล หมู่ 15 ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับ 507,680.00 บาท

3 งานก่อสร้างรางระบายน้ำ (รางวี) บริเวณคุ้มบ่อแดง

ปากกว้าง 1.50 เมตร ลึก 1.00 เมตร ระยะทาง 334 เมตร

4 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2561 เป็นเงิน 407,300.00 บาท

5 บัญชีประมาณราคากลาง ตามแบบ อบต.ชนงพระ กำหนด

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

3 แบบ ปร.6 จำนวน 1 แผ่น

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


(นายคะเชนทร์ โยถุน)
ปลัด อบต.ชนงพระ

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)


(นายวิทิต ชันธวิธิ)
รองปลัด อบต.ชนงพระ

กรรมการ

(ลงชื่อ)


(นายวิทิต ชันธวิธิ)
นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างวางระบายน้ำ (รางวิ) บริเวณกุ่มบ่อแดง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านทรัพย์ศรีมงคล หมู่ 15 ตำบลชนงพระ อำเภอบำลือ จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ
 แบบ ปร.4, ปร.5 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 สิงหาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานประเภทอาคาร	407,377.21	
2	กลุ่มงานประเภททาง		
3	กลุ่มงานประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงานประเภทชลประทาน		
	กลุ่มงานประเภทอื่นๆ		
รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ		407,377.21	
คิดเป็นราคากลาง		407,300.00	
สรุป	(ตัวอักษร)	(ใส่แผนเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน)	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 165/2561 ลงวันที่ 12 มีนาคม 2561

ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้วจึงเขียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ ประมาณราคา.....

(นายธนกฤต บุญเอก)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

(นายคะเชนทร์ ไชยสุน)

ปลัด อบค.ชนงพระ

ตรวจ.....

(นายทวิศักดิ์ ชันธิวิธ)

รองปลัด อบค.ชนงพระ รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายทวิศักดิ์ ชันธิวิธ)

รองปลัด อบค.ชนงพระ

เห็นชอบ.....

(นายคะเชนทร์ ไชยสุน)

ปลัด อบค.ชนงพระ

กรรมการ/เลขานุการ

(นายสิทธิศักดิ์ วีระบัน)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

อนุมัติ.....

(นายเกียรตินิยม ขวัญใจพุทธิส)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ (รางวี) บริเวณกุ่มบ่อแดง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านทรัพย์ศรีมงคล หมู่ 15 ตำบลชนงพระ อําเภอลำดอง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ
 แบบเลขที่ ตามแบบ อบค.ชนงพระ กำหนด
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 31 สิงหาคม 2561
 ปริมาณงาน ปากกว้าง 1.50 เมตร ลึก 1.00 เมตร ระยะทาง 334 เมตร
 กำหนดเวลาแล้วเสร็จ 60 วัน

ลำดับ	รายการ	รวมงานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม	407,377.21	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาก่อสร้างประมาณ	407,377.21	
	คิดเป็นราคากลาง (ได้เสนอจัดพัสดุตามวิธีแบบถัว)	407,300.00	

ระยะทางดำเนินการ 334.000 เมตร

เนื้อที่ราคา เมตรละ 1,219.69 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 165/2561 ลงวันที่ 12 มีนาคม 2561

ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้วจึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ประมาณราคา

(นายธนภฤต บุญออก)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

(นายคะเชนทร์ ไชยสุน)

ปลัด อบค.ชนงพระ

ตรวจ

(นายทวีศักดิ์ ชันธวิธิ)

รองปลัด อบค.ชนงพระ รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ ชันธวิธิ)

รองปลัด อบค.ชนงพระ

เห็นชอบ

(นายคะเชนทร์ ไชยสุน)

ปลัด อบค.ชนงพระ

กรรมการ/เลขานุการ

(นายสิทธิศักดิ์ วีระนัน)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

อนุมัติ

(นายเกียรตินิยม ขวัญใจพุทธศาสนา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างวางระบายน้ำ (รางรี) บริเวณคุ้มบ่อแดง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านทรัพย์ศรีมงคล หมู่ 15 ตำบลชนพระ อำเภอบางช้าง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชนพระ
 แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.ชนพระ กำหนด
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 31 สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	วางระบายน้ำ ปากกว้าง 1.50 เมตร ลึก 1.00 เมตร							
1.1	คอนกรีต ค 2	ลบ.ม.	2.91	1,655.88	4,818.61	1,3624	2,255.97	6,564.87
1.2	เหล็กเสริม RH 6 มม.	กก.	24.42	26.65	650.73	1,3624	36.31	886.58
1.3	เหล็กเสริม RH 9 มม.	กก.	56.47	25.68	1,450.41	1,3624	34.99	1,976.04
1.4	ฉนวนหุ้มเหล็ก	กก.	2.43	32.94	79.94	1,3624	44.88	108.91
1.5	ไม้แบบ (2)	ตร.ม.	0.58	252.39	146.39	1,3624	343.86	199.44
1.6	จุดดินและปรับพื้น	ลบ.ม.	12.91	31.53	407.05	1,3624	42.96	554.56
1.8	ค่าทรายยกแบบติดตั้งแท่น ทน 10 ซม.	ลบ.ม.	0.60	721.98	433.19	1,3624	983.63	590.18
	ค่างานต้นทุน (10 เมตร)				7,986.34			10,880.58
	ค่างานต้นทุน (1 เมตร)				798.63			1,088.06
	คิดเป็นเงิน	ม.	334.00	798.63	266,743.76	1,3624	1,088.06	363,411.69
2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
2.1	ขนาด ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
2.2	ขนาด ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
2.3	ขนาด ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	24.00	1,344.61	32,270.64	1,3624	1,831.90	43,965.52
2.4	ขนาด ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
2.5	ขนาด ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
3	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	1.0000	-	-
รวมค่าก่อสร้าง								407,377.21

- ① รวมรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

299,014.40
1,3624
1.2782

ประมาณราคา
 (นายธนภุต บุญเอก)
 นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ตรา

.....
 (นายทวิศักดิ์ จันทร์วิ)
 รองปลัด อบต.ชนพระ รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง